sicut dicitur <sup>Regis</sup> de re respondens artano. Firmissimum p[er]  
 hunc tantum incertum. hoc solum excellens est  
 in intellectu. elevatum in affectu excellens et quod  
 super se. elevatum super angelos. excellens in se  
 est in gratia. elevatum in gloria. In solo g[ra]tia  
 in solo in se mensuratur. et dicitur  
 corpus est manifestare verbi incarnati plena est  
 de hac ineffabili plenitudine. Pro ambrosio autem Bene  
 sola gratia plena est. que sola gratia q[ui] nulla altera  
 meruerat specula et ut gratia repleret auctore. O  
 et filio domini tam felici fecunditate plena. ut utiq[ue]  
de his Bene et gratia plena que est ingenuitas gratia  
et tenet. et in se gloria fecunditate accipi  
 ut dicitur q[ui] in solo mensuratur. et gratia. et  
 domus corporis est manifestare sua implentur p[er] assumptam  
 naturam de curio respondens octavo dicitur Implentur  
 gloria dicitur. omne autem salomon dicitur dicitur ut habi  
 rat in nebula domini q[ui] dicitur. manet in implen  
 ta et gloria dicitur dicitur manifestat p[er] nebulam assurgit a  
 deo humanitatem. Illam dico nebulam de qua dicitur et  
et medicina omni in festinatione nebule. et et  
et Quasi p[er]la maris in medio nebule et  
 flammam quasi p[er]la in nebula et dicitur in carne assup  
 ta. Expro hinc respondemus quomodo manet plena fut  
 p[er]fione multat esse. Diversas enim et mirificas  
 p[ro]fere et gratia in diversis sanctis habuit et h[ab]e  
 et in quibus plenitudine dicitur habere fuisse  
 manet et bene possit dicitur illud et et In ple  
 nitudine sanctorum dicitur manet et et

omni d[omi]ni

in plenitudine marie detentio fuit / dicitur in mirifi-  
ca p[ro]f[er]e sua plenitudo p[ro]f[er]e sanctor[um] sibi non de-  
fuit sicut Eccl[esi]a dicitur cum ait Eccl[esi]a in ple-  
nitudine sanctor[um] detentio est / cum non defuit fides  
p[ro]f[er]e sicut p[ro]f[er]e. 2. alio ap[osto]lo. p[ro]f[er]e  
m[ar]t[ir]i[um]. p[ro]f[er]e sicut p[ro]f[er]e. captivitas b[er]n[ard]i. p[ro]f[er]e  
dicitur p[ro]f[er]e sicut p[ro]f[er]e. immo non p[ro]f[er]e angel[us] Quid  
non mirer[is] eandem videtur in maria plenitudinem  
sanctor[um] d[icitur] p[ro]f[er]e 3. quippe Eccl[esi]a Eccl[esi]a  
facta admirabilis. Ad hoc de plenitudine sanctor[um]  
non in plenitudine m[ar]ie. detentio marie 3. q[ui]e ap[osto]lo  
eos q[ui] pleni s[un]t sanctitate non apud eos q[ui] pleni s[un]t mi-  
tate maria lib[er]at 3. p[ro]f[er]e non solum in plenitudine  
sanctor[um] detinet[ur] sed etiam in plenitudine sanctor[um]  
detinet[ur]. ne eor[um] plenitudo minuat[ur]. Detinet[ur] in-  
m[ar]t[ir]i[um] virtutes ne fugiat. Detinet[ur] m[ar]ie ne p[ro]f[er]e  
Detinet[ur] demones ne nocent. Detinet[ur] filium ne  
p[ro]f[er]e p[ro]f[er]e. Ante mariam non fuit qui sic dicitur  
detinet[ur] audet te p[ro]f[er]e Eccl[esi]a q[ui] dicit Eccl[esi]a 3  
q[ui] m[ar]ie non m[ar]ie cum q[ui] p[ro]f[er]e et reu[er]e  
re Eccl[esi]a p[ro]f[er]e h[ab]it[us] quicquid plena sit  
marie p[ro]f[er]e odoniferi fame. Dicitur enim  
plena agit odoniferat p[ro]f[er]e odoniferat. sic maria  
plena 3 odoniferat fame sine p[ro]f[er]e de hac ple-  
nitudine accipiamus quod legit[ur] Eccl[esi]a Eccl[esi]a Ecce  
odor filii mei sicut odor agri pleni. cum benedixit  
tunc Agri ipse 3 maria in qua p[ro]f[er]e angel[us]  
immo eor[um] dei p[ro]f[er]e p[ro]f[er]e ab p[ro]f[er]e 3. Felix q[ui]  
dicitur p[ro]f[er]e que s[un]t et cum agit illius q[ui]  
agri pleni odor est plena maria fama. pleni

odor de hoc ~~est~~ sero ar. Qui mult' apertu de  
virmum odorib' manans ex ea flagrabil' odor pmissi  
erant p' angelu' de ip'o odor ip'a serue gloriando  
dicere p' f'icid cymamum et balsamum p'aro. od. de. f'

odor miris fuit cymamum exori' in cortice nucifera  
coid / f'icid balsamum gurei' in ducto democoid' f'icid  
mirra quoniam in purificandis castificandis / fuit quoz  
odor miris f'icid cymamum in actoe / f'icid balsamum  
in exumpate / f'icid mirra in passae. O Vere dicit  
et minus dicit ager. qui p' alia aromata rany  
plena fuit odorifero sp' p' balsamo / ut bene de illo  
verbo sp' p' sapienter / uce. bro by loquis sic  
dicat. Preciosum illud balsamum tanta copia taen  
q' pluritudine influet / ut copiosissime artuquoz  
effluat Bene q' potuit dicit deus pat' h'ic odor  
fili' mei. f'icid odor q' plenus ex h'one et fama qui dicit hoc hono  
fij mei  
plena manet fuit q' by sero ar. Honor manet  
et q' ex ea uer' q' Octavo p'cederem h'ic q'  
plena z manet d'ubitate fuit r'p' p'cedere fuit  
dicitur d'icim' gl'rie q' illud est xliv Blond  
d'icid plenu z opus r'. op'z mirra / mirra. opus d'icid  
mirabile est manet de quo d'ic' est xlvi. Vae admi  
rabile opus corchi. Vae op'z mirabile / uisquam et  
ubim' fuit. by bro respondit deum d'ic'  
Mo z partum opus tale in uim' p'ced' regnu'  
Mo d'ic' in regno celestium. uoy in regno  
terestium. uoy in regno inferoz / q' nullum tale  
op'z in celo nullum tale op'z in mundo. nullum tale  
op'z in infero. fuit. hor q' op'z plenu z dominica  
gl'ria fuit p' op'z purum r'cederem r'cederem

appie

et dicitur plenissime in mariis. Quia per asperam  
a verbo maris nullum 3 opy. nulla 3 dicit in qua est  
radix glorie marcia dicitur sicut in maria.  
Glories enim de reparata facta in celo Glories  
de redemptio facta in mundo. Glories de liberata  
facta in infimo habet dicit per maris / habet per ple-  
nitudinem maris. et dicitur sic Glories sic Quia solum  
loquitur dicit beneficium eius plenitudo et mundum.  
Infima penetrat celos superat plenitudinem suam  
per eius que in infimo ante se habent liberata. et per  
super mundum que per se gaudent plenitudine  
per 3 glorie dicit opy in maris per sicut dicit Isa 60.  
Plena 3 omnia glorie est. Plena 3 unigenita omnia  
plena 3 tota maris. dicitur in se plenissime dicit  
na glorie merito aut omnia per dicit gratia plenissima  
dicit. que omnia non unigenita gratia dicit Quia  
Quia bery ostendit qui de hoc verbo Quia gratia  
plena loquitur sic dicit Bene plena gratia / quia dicit  
et angelis et hominibus gratia. Quia per admirandum  
angelis per admirandum. dicit per admirandum ||  
Quia per admirandum habet quomodo plena sic maris  
finitas habet dicit Quia enim nostras cam  
ab hys exclusis quibus per dicit Isa 60. Quia  
et accipiet non gaudium dicit plenitudo sic Quia per  
omni apostoli. immo omni cum deo regnabunt per  
dicit 3 plenitudo Quia maris dicit dei gaudium  
plenissime 3 plenitudo dicit per plenitudinem dicit  
Quia inquit plenitudo plenitudo gratia plena deo ple-  
na inquit non potest non possidere plenitudo plenitudo  
claritatis eius Quia inquit per plenitudinem et plenitudinem